
NIP: 8943050808
2mk Sp. z o.o.

ul. Sycowska 44
51-319 Wrocław

Biuro rachunkowe
NIP: 101-000-44-83

FINCE HOLDING S.A.

Sprawozdanie finansowe
za okres obrotowy 2018-01-01...2018-12-31

1/16



FINCE HOLDING S.A. Sprawozdanie finansowe

II.1. Dane identyfikujące jednostkę

II. WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

I. NAGŁÓWEK SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

Okres sprawozdania:

Data sporządzenia sprawozdania:

Rodzaj sprawozdania:

- w zakresie informacji dotyczącej podatku 
dochodowego:

- w zakresie wprowadzenia do sprawozdania:

Wybrany dla sprawozdania wariant prezentacji danych:

Inna (zł) - Dodatkowe informacje i objaśnienia

Inna - Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Nazwa firmy:

Siedziba:

Adres:

Podstawowy przedmiot działalności jednostki:

Numer we właściwym rejestrze sądowym albo ewidencji:

2019-06-10

Jednostka inna (zł) - ZAKRES INFORMACJI WYKAZYWANYCH W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM, O KTÓRYM 
MOWA W ART. 45 USTAWY, DLA JEDNOSTEK INNYCH NIŻ BANKI, ZAKŁADY UBEZPIECZEŃ I ZAKŁADY 
REASEKURACJI

2018-01-01...2018-12-31

FINCE HOLDING S.A.

województwo dolnośląskie, powiat Wrocław, gmina Wrocław, miejscowość Wrocław

70,10,Z,

ul. Sycowska 44 51-319 Wrocław

KRS 0000379074

II.2. Czas trwania działalności jednostki

Czas trwania jednostki nie został ograniczony.

II.3. Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym

II.4. Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzą wewnętrzne jednostki organizacyjne 
sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe
Sprawozdanie nie zawiera danych łącznych.

2018-01-01...2018-12-31

II.5. Założenie kontynuacji działalności

Sprawozdanie zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności.

Nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności.

II.6. Informacja czy sprawozdanie finansowe jest sporządzone po połączeniu spółek

Sprawozdania finansowe zostało sporządzone za okres, w ciągu którego nie nastąpiło połączenie spółek.

Dla jednostki typu Inna ustawa nie dopuszcza możliwości stosowania uproszczeń.

II.7. Wskazanie zastosowanych uproszczeń przewidzianych dla jednostek małych lub mikro

II.8. Zasady (polityka) rachunkowości

II.8.1. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru

1. Format oraz podstawa sporządzenia sprawozdania finansowego
Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2016 
r. poz. 1047  z późniejszymi zm.) .
Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z konwencją kosztu historycznego.
2. Wartości niematerialne i prawne
Wartości niematerialne i prawne są rozpoznawane, jeżeli jest prawdopodobne, że w przyszłości spowodują one wpływ do Spółki korzyści 
ekonomicznych, które mogą być bezpośrednio powiązane z tymi aktywami. Początkowe ujęcie wartości niematerialnych i prawnych 
następuje według cen nabycia lub kosztu wytworzenia. Po ujęciu początkowym wartości niematerialne i prawne są wyceniane według cen 
nabycia lub kosztu wytworzenia pomniejszonych o umorzenie i odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Wartości niematerialne i prawne są 
amortyzowane liniowo w okresie odpowiadającym szacowanemu okresowi ich ekonomicznej użyteczności.
3. Środki trwałe
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FINCE HOLDING S.A. Sprawozdanie finansowe

Do środków trwałych zalicza się te składniki majątku, których okres użytkowania przekracza jeden rok, a cena nabycia przekracza 3 500 zł. 
Środki trwałe są wyceniane w cenie nabycia, koszcie wytworzenia lub wartości przeszacowanej pomniejszonych o umorzenie oraz o odpisy 
z tytułu trwałej utraty wartości.
Środki trwałe, z wyjątkiem gruntów są amortyzowane liniowo w okresie odpowiadającym szacowanemu okresowi ich ekonomicznej 
użyteczności.
Poprawność stosowanych okresów i stawek amortyzacji wartości niematerialnych/środków trwałych i prawnych jest przez jednostkę 
weryfikowana, powodując odpowiednią korektę dokonywanych w następnych latach odpisów amortyzacyjnych.

4. Należności krótko- i długoterminowe
Należności są wykazywane w kwocie wymaganej zapłaty pomniejszonej o odpisy aktualizujące.
Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego. 
Odpisy aktualizujące wartość należności zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub do kosztów finansowych - 
zależnie od rodzaju należności, której dotyczy odpis aktualizacji.
Należności umorzone, przedawnione lub nieściągalne zmniejszają dokonane uprzednio odpisy aktualizujące ich wartość.
Należności umorzone, przedawnione lub nieściągalne, od których nie dokonano odpisów aktualizujących ich wartość lub dokonano 
odpisów w niepełnej wysokości, zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub kosztów finansowych.

5. Inwestycje w akcje i udziały w jednostkach podporządkowanych
Akcje i udziały  jednostkach podporządkowanych zaliczone do aktywów trwałych wycenia się według ceny nabycia. W przypadku trwałej 
utraty wartości wartość udziałów i akcji pomniejsza się o odpowiedni odpis.

6. Transakcje w walucie obcej
Transakcje wyrażone w walutach innych niż polski złoty są przeliczane na złote polskie przy zastosowaniu kursu obowiązującego w dniu 
zawarcia transakcji, lub kursu określonego w towarzyszącym danej transakcji kontrakcie terminowym typu „forward".
Do wyceny pozycji bilansu wyrażonych w walutach obcych przyjęto następujące kursy ( w złotych)

31 grudnia 2018 roku
EUR 4,3000
USD 3,7597
CHF 3,8166
CZK 0,1673

7. Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych
Środki pieniężne w banku oraz lokaty krótkoterminowe przechowywane do terminu zapadalności wyceniane są według wartości 
nominalnej.

8. Rozliczenia międzyokresowe
Spółka dokonuje czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów, jeżeli dotyczą one przyszłych okresów sprawozdawczych. Bierne 
rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres 
sprawozdawczy.

9. Kapitał zakładowy
Kapitał zakładowy jest ujmowany w wysokości określonej w akcie notarialnym i wpisanej w rejestrze sądowym. Kapitał zakładowy 
tworzony jest zgodnie z uchwałami Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy.

10. Rezerwy
Rezerwy ujmowane są wówczas, gdy na Spółce ciąży istniejący obowiązek (prawny lub zwyczajowy) wynikający ze zdarzeń przeszłych i gdy 
jest pewne lub wysoce prawdopodobne, że wypełnienie tego obowiązku spowoduje konieczność wypływu środków uosabiających korzyści 
ekonomiczne, oraz gdy można dokonać wiarygodnego oszacowania kwoty tego zobowiązania.
11. Kredyty bankowe i pożyczki
W momencie początkowego ujęcia, kredyty bankowe i pożyczki są ujmowane według kosztu, stanowiącego wartość otrzymanych środków 
pieniężnych i obejmującego koszty uzyskania kredytu/ pożyczki. Następnie, wszystkie kredyty bankowe i pożyczki, z wyjątkiem zobowiązań 
przeznaczonych do obrotu, są wyceniane według skorygowanej ceny nabycia (zamortyzowanego kosztu), przy zastosowaniu efektywnej 
stopy procentowej.
12. Koszty finansowania zewnętrznego
Koszty finansowania zewnętrznego dotyczące budowy, przystosowania, montażu lub ulepszenia środków trwałych lub wartości 
niematerialnych i prawnych, przez okres budowy, przystosowania, montażu lub ulepszenia są ujmowane w wartości tych aktywów, jeśli 
zobowiązania te zostały zaciągnięte w tym celu.
Pozostałe koszty finansowania zewnętrznego ujmowane są w rachunku zysków i strat.

13. Trwała utrata wartości aktywów
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Na każdy dzień bilansowy Spółka ocenia, czy istnieją obiektywne dowody wskazujące na trwałą utratę wartości składnika bądź grupy 
aktywów. Jeśli dowody takie istnieją, Spółka ustala szacowaną możliwą do odzyskania wartość składnika aktywów i dokonuje odpisu 
aktualizującego z tytułu utraty wartości, w kwocie równej różnicy między wartością możliwą do odzyskania i wartością bilansową. Strata 
wynikająca z utraty wartości jest ujmowana w rachunku zysków i strat za bieżący okres. W przypadku gdy uprzednio dokonano 
przeszacowania aktywów to strata pomniejsza wysokość kapitałów z przeszacowania a następnie jest odnoszona na rachunek zysków i 
strat bieżącego okresu.
14. Uznawanie przychodów
Przychody uznawane są w takiej wysokości, w jakiej jest wysoce prawdopodobne, że Spółka uzyska korzyści ekonomiczne, które można 
wiarygodnie wycenić.
� Sprzedaż towarów i produktów
Przychody są ujmowane w momencie, gdy znaczące ryzyko i korzyści wynikające z prawa własności towarów bądź produktów zostały 
przekazane nabywcy. Przychody obejmują należne lub uzyskane kwoty ze sprzedaży, pomniejszone o podatek od towarów i usług (VAT).
� Świadczenie usług
Przychody ze świadczenia usług długoterminowych są rozpoznawane proporcjonalnie do stopnia zakończenia usługi pod warunkiem, iż 
jest możliwe jego wiarygodne oszacowanie. Jeżeli nie można wiarygodnie ustalić efektów transakcji związanej ze świadczeniem usług, 
przychody ze świadczenia usług są rozpoznawane tylko do wysokości poniesionych kosztów z tego tytułu.

� Odsetki
Przychody z tytułu odsetek są rozpoznawane w momencie ich naliczenia (przy zastosowaniu efektywnej stopy procentowej) jeżeli ich 
otrzymanie nie jest wątpliwe.
15. Dywidendy
Należne dywidendy zalicza się do przychodów finansowych na dzień powzięcia przez właściwy organ spółki uchwały o podziale zysku, 
chyba że w uchwale określono inny dzień prawa do dywidendy.

16. Podatek dochodowy
Podatek  dochodowy wykazany w rachunku zysków i strat obejmuje część bieżącą i część odroczoną.
Bieżące zobowiązanie z tytułu podatku dochodowego jest naliczane zgodnie z przepisami podatkowymi. Wykazywana w rachunku zysków i 
strat część odroczona stanowi różnicę pomiędzy stanem rezerw i aktywów z tytułu podatku odroczonego na koniec i na początek okresu 
sprawozdawczego.
Rezerwę i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego, dotyczące operacji rozliczanych z kapitałem własnym, odnosi się na kapitał 
własny.
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości do odliczenia od podatku 
dochodowego, w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi oraz straty podatkowej możliwej do odliczenia, ustalonej przy 
uwzględnieniu zasady ostrożności.
Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego tworzy się w wysokości kwoty podatku dochodowego, wymagającej w przyszłości 
zapłaty, w związku z występowaniem dodatnich różnic przejściowych, to jest różnic, które spowodują zwiększenie podstawy obliczenia 
podatku dochodowego w przyszłości.
Wysokość rezerwy i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się przy uwzględnieniu stawek podatku dochodowego 
obowiązujących w roku powstania obowiązku podatkowego, przy uwzględnieniu przepisów podatkowych obowiązujących na dzień 
bilansowy.
Rezerwa i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego nie są kompensowane dla potrzeb prezentacji w sprawozdaniu 
finansowym.
17. Instrumenty finansowe
Klasyfikacja instrumentów finansowych
Instrumenty finansowe ujmowane są oraz wyceniane zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 12 grudnia 2001 r. w sprawie 
szczegółowych zasad uznawania, metod wyceny, zakresu ujawniania i sposobu prezentacji instrumentów finansowych. Zasady wyceny i 
ujawniania aktywów finansowych opisane w poniższej nocie nie dotyczą wyłączonych z Rozporządzenia w szczególności: udziałów i akcji w 
jednostkach podporządkowanych, praw i zobowiązań wynikających z umów leasingowych i ubezpieczeniowych, należności i zobowiązań z 
tytułu dostaw i usług oraz instrumentów finansowych wyemitowanych przez Spółkę stanowiących jej instrumenty kapitałowe.
Aktywa finansowe dzieli się na:
• aktywa finansowe przeznaczone do obrotu,
• pożyczki udzielone i należności własne,

• aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności,
• aktywa finansowe dostępne do sprzedaży.
Zobowiązania finansowe dzieli się na:
• zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu,
• pozostałe zobowiązania finansowe.
Zasady ujmowania i wyceny instrumentów finansowych
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Aktywa finansowe wprowadza się do ksiąg rachunkowych na dzień zawarcia kontraktu w cenie nabycia, to jest w wartości godziwej 
poniesionych wydatków lub przekazanych w zamian innych składników majątkowych, zaś zobowiązania finansowe w wartości godziwej 
uzyskanej kwoty lub wartości otrzymanych innych składników majątkowych. Przy ustalaniu wartości godziwej na ten dzień uwzględnia się 
poniesione przez Spółkę koszty transakcji.
Transakcje kupna i sprzedaży instrumentów finansowych dokonane w obrocie regulowanym wprowadza się do ksiąg rachunkowych w 
dniu ich zawarcia.
Pożyczki udzielone i należności własne
Do pożyczek udzielonych i należności własnych zalicza się, niezależnie od terminu ich wymagalności (zapłaty), aktywa finansowe powstałe 
na skutek wydania bezpośrednio drugiej stronie kontraktu środków pieniężnych.  Do pożyczek udzielonych i należności własnych zalicza się 
także obligacje i inne dłużne instrumenty finansowe nabyte w zamian za wydane bezpośrednio drugiej stronie kontraktu środki pieniężne, 
jeżeli z zawartego kontraktu jednoznacznie wynika, że zbywający nie utracił kontroli nad wydanymi instrumentami finansowymi 
(transakcje odkupu).
Do pożyczek udzielonych i należności własnych nie zalicza się nabytych pożyczek ani należności, a także wpłat dokonanych przez Spółkę 
celem nabycia instrumentów kapitałowych nowych emisji, również wtedy, gdy nabycie następuje w pierwszej ofercie publicznej lub w 
obrocie pierwotnym, a w przypadku praw do akcji - także w obrocie wtórnym.
Pożyczki udzielone i należności własne wycenia się w skorygowanej cenie nabycia, wyliczonej przy zastosowaniu metody efektywnej stopy 
procentowej.
Zobowiązania finansowe
Zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu, w tym instrumenty pochodne, które nie zostały wyznaczone jako instrumenty 
zabezpieczające, wykazywane są w wartości godziwej, zaś zyski i straty wynikające z ich wyceny ujmowane są bezpośrednio w rachunku 
zysków i strat.
Do zobowiązań finansowych przeznaczonych do obrotu zalicza się również zobowiązanie do dostarczenia pożyczonych papierów 
wartościowych oraz innych instrumentów finansowych, w przypadku zawarcia przez Spółkę umowy sprzedaży krótkiej.
Pozostałe zobowiązania finansowe wycenia się w skorygowanej ceny nabycia, wyliczonej przy zastosowaniu metody efektywnej stopy 
procentowej.

Wg. opisu

II.8.2. Metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)

Wg. opisu

Wg. opisu

II.8.3. Zasady dotyczące ustalenia wyniku finansowego

II.8.4. Zasady dotyczące sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego

II.9. Informacja uszczegóławiająca zasady rachunkowości, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki
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III. BILANS

Bilans na podstawie załącznika nr 1 do Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity: Dz. U. 2018, poz. 395 ze zm.) 
dla jednostek innych niż banki, zakłady ubezpieczeń i zakłady reasekuracji.

Numer Opis Stan na 2018-12-31 Stan na 2017-12-31
Aktywa 27 318 533,19 27 432 875,03

A +Aktywa trwałe 26 932 939,22 25 277 005,79
A.I +Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00
A.I.1 +Koszty zakończonych prac rozwojowych 0,00 0,00
A.I.2 +Wartość firmy 0,00 0,00
A.I.3 +Inne wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00
A.I.4 +Zaliczki na wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00
A.II +Rzeczowe aktywa trwałe 0,00 0,00
A.II.1 +Środki trwałe 0,00 0,00
A.II.1.A +grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu) 0,00 0,00
A.II.1.B +budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej 0,00 0,00
A.II.1.C +urządzenia techniczne i maszyny 0,00 0,00
A.II.1.D +środki transportu 0,00 0,00
A.II.1.E +inne środki trwałe 0,00 0,00
A.II.2 +Środki trwałe w budowie 0,00 0,00
A.II.3 +Zaliczki na środki trwałe w budowie 0,00 0,00
A.III +Należności długoterminowe 0,00 0,00
A.III.1 +Od jednostek powiązanych 0,00 0,00
A.III.2 +Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00
A.III.3 +Od pozostałych jednostek 0,00 0,00
A.IV +Inwestycje długoterminowe 26 932 939,22 25 266 686,79
A.IV.1 +Nieruchomości 0,00 0,00
A.IV.2 +Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00
A.IV.3 +Długoterminowe aktywa finansowe 26 932 939,22 25 266 686,79
A.IV.3.A +w jednostkach powiązanych 26 932 939,22 24 764 137,79
A.IV.3.A.1 +- udziały lub akcje 22 443 608,71 20 448 608,71
A.IV.3.A.2 +- inne papiery wartościowe 0,00 0,00
A.IV.3.A.3 +- udzielone pożyczki 3 986 281,51 4 315 529,08
A.IV.3.A.4 +- inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00
A.IV.3.B +w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 503 049,00 502 549,00
A.IV.3.B.1 +- udziały lub akcje 503 049,00 502 549,00
A.IV.3.B.2 +- inne papiery wartościowe 0,00 0,00
A.IV.3.B.3 +- udzielone pożyczki 0,00 0,00
A.IV.3.B.4 +- inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00
A.IV.3.C +w pozostałych jednostkach 0,00 0,00
A.IV.3.C.1 +- udziały lub akcje 0,00 0,00
A.IV.3.C.2 +- inne papiery wartościowe 0,00 0,00
A.IV.3.C.3 +- udzielone pożyczki 0,00 0,00
A.IV.3.C.4 +- inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00
A.IV.4 +Inne inwestycje długoterminowe 0,00 0,00
A.V +Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 0,00 10 319,00
A.V.1 +Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 0,00 10 319,00
A.V.2 +Inne rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00
B +Aktywa obrotowe 385 593,97 2 155 869,24
B.I +Zapasy 0,00 0,00
B.I.1 +Materiały 0,00 0,00
B.I.2 +Półprodukty i produkty w toku 0,00 0,00
B.I.3 +Produkty gotowe 0,00 0,00
B.I.4 +Towary 0,00 0,00
B.I.5 +Zaliczki na dostawy i usługi 0,00 0,00
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FINCE HOLDING S.A. Sprawozdanie finansowe

Numer Opis Stan na 2018-12-31 Stan na 2017-12-31
B.II +Należności krótkoterminowe 138 981,21 2 040 973,87
B.II.1 +Należności od jednostek powiązanych 73 825,84 26 000,00
B.II.1.A +z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 0,00 0,00
B.II.1.A.1 +- do 12 miesięcy 0,00 0,00
B.II.1.A.2 +- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00
B.II.1.B +inne 73 825,84 26 000,00

B.II.2   +Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w  
kapitale 0,00 0,00

B.II.2.A +z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 0,00 0,00
B.II.2.A.1 +- do 12 miesięcy 0,00 0,00
B.II.2.A.2 +- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00
B.II.2.B +inne 0,00 0,00
B.II.3 +Należności od pozostałych jednostek 65 155,37 2 014 973,87
B.II.3.A +z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 779,37 779,37
B.II.3.A.1 +- do 12 miesięcy 779,37 779,37
B.II.3.A.2 +- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00

B.II.3.B    +z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych  
tytułów publicznoprawnych 51 676,00 19 194,50

B.II.3.C +inne 12 700,00 1 995 000,00
B.II.3.D +dochodzone na drodze sądowej 0,00 0,00
B.III +Inwestycje krótkoterminowe 1 000,27 13 543,20
B.III.1 +Krótkoterminowe aktywa finansowe 1 000,27 13 543,20
B.III.1.A +w jednostkach powiązanych 0,00 0,00
B.III.1.A.1 +- udziały lub akcje 0,00 0,00
B.III.1.A.2 +- inne papiery wartościowe 0,00 0,00
B.III.1.A.3 +- udzielone pożyczki 0,00 0,00
B.III.1.A.4 +- inne krótkoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00
B.III.1.B +w pozostałych jednostkach 0,00 0,00
B.III.1.B.1 +- udziały lub akcje 0,00 0,00
B.III.1.B.2 +- inne papiery wartościowe 0,00 0,00
B.III.1.B.3 +- udzielone pożyczki 0,00 0,00
B.III.1.B.4 +- inne krótkoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00
B.III.1.C +środki pieniężne i inne aktywa pieniężne 1 000,27 13 543,20
B.III.1.C.1 +- środki pieniężne w kasie i na rachunkach 1 000,27 3 301,35
B.III.1.C.2 +- inne środki pieniężne 0,00 10 241,85
B.III.1.C.3 +- inne aktywa pieniężne 0,00 0,00
B.III.2 +Inne inwestycje krótkoterminowe 0,00 0,00
B.IV +Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 245 612,49 101 352,17
C +Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy 0,00 0,00
D +Udziały (akcje) własne 0,00 0,00

Pasywa 27 318 533,19 27 432 875,03
A +Kapitał (fundusz) własny 22 650 650,91 23 122 378,48
A.I +Kapitał (fundusz) podstawowy 5 707 579,00 5 707 579,00
A.II +Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym: 24 669 720,26 24 669 720,26

A.II.1   +- nadywżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną  
udziałów (akcji) 0,00 0,00

A.III +Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym: 0,00 0,00
A.III.1 +- z tytułu aktualizacji wartości godziwej 0,00 0,00
A.IV +Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym: 0,00 0,00
A.IV.1 +- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki 0,00 0,00
A.IV.2 +- na udziały (akcje) własne 0,00 0,00
A.V +Zysk (strata) z lat ubiegłych -7 255 651,78 6 678 400,37
A.VI +Zysk (strata) netto -470 996,57 -576 520,41
A.VII +Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna) 0,00 0,00
B +Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 4 667 882,28 4 310 496,55
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FINCE HOLDING S.A. Sprawozdanie finansowe

Numer Opis Stan na 2018-12-31 Stan na 2017-12-31
B.I +Rezerwy na zobowiązania 0,00 9 588,00
B.I.1 +Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 0,00 9 588,00
B.I.2 +Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 0,00 0,00
B.I.2.A +- długoterminowa 0,00 0,00
B.I.2.B +- krótkoterminowa 0,00 0,00
B.I.3 +Pozostałe rezerwy 0,00 0,00
B.I.3.A +- długoterminowe 0,00 0,00
B.I.3.B +- krótkoterminowe 0,00 0,00
B.II +Zobowiązania długoterminowe 0,00 0,00
B.II.1 +Wobec jednostek powiązanych 0,00 0,00

B.II.2   +Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w  
kapitale 0,00 0,00

B.II.3 +Wobec pozostałych jednostek 0,00 0,00
B.II.3.A +kredyty i pożyczki 0,00 0,00
B.II.3.B +z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00
B.II.3.C +inne zobowiązania finansowe 0,00 0,00
B.II.3.D +zobowiązania wekslowe 0,00 0,00
B.II.3.E +inne 0,00 0,00
B.III +Zobowiązania krótkoterminowe 4 667 882,28 4 290 253,35
B.III.1 +Zobowiązania wobec jednostek powiązanych 0,00 0,00
B.III.1.A +z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 0,00 0,00
B.III.1.A.1 +- do 12 miesięcy 0,00 0,00
B.III.1.A.2 +- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00
B.III.1.B +inne 0,00 0,00

B.III.2   +Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada  
zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00

B.III.2.A +z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 0,00 0,00
B.III.2.A.1 +- do 12 miesięcy 0,00 0,00
B.III.2.A.2 +- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00
B.III.2.B +inne 0,00 0,00
B.III.3 +Zobowiązania wobec pozostałych jednostek 4 667 882,28 4 290 253,35
B.III.3.A +kredyty i pożyczki 1 808 820,44 1 541 319,55
B.III.3.B +z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 2 688 000,00 2 600 000,00
B.III.3.C +inne zobowiązania finansowe 0,00 0,00
B.III.3.D +z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 153 465,84 93 553,13
B.III.3.D.1 +- do 12 miesięcy 153 465,84 93 553,13
B.III.3.D.2 +- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00
B.III.3.E +zaliczki otrzymane na dostawy i usługi 0,00 0,00
B.III.3.F +zobowiązania wekslowe 0,00 0,00

B.III.3.G    +z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów  
publicznoprawnych 1 724,00 0,00

B.III.3.H +z tytułu wynagrodzeń 0,00 0,00
B.III.3.I +inne 15 872,00 55 380,67
B.III.4 +Fundusze specjalne 0,00 0,00
B.IV +Rozliczenia międzyokresowe 0,00 10 655,20
B.IV.1 +Ujemna wartość firmy 0,00 0,00
B.IV.2 +Inne rozliczenia międzyokresowe 0,00 10 655,20
B.IV.2.A +- długoterminowe 0,00 0,00
B.IV.2.B +- krótkoterminowe 0,00 10 655,20
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FINCE HOLDING S.A. Sprawozdanie finansowe

Rachunek zysków i strat w wariancie porównawczym na podstawie załącznika nr 1 do Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(tekst jednolity: Dz. U. 2018, poz. 395 ze zm.) dla jednostek innych niż banki, zakłady ubezpieczeń i zakłady reasekuracji.

IV. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Numer Opis
Za okres 2018-01-
01...2018-12-31

Za okres 2017-01-
01...2017-12-31

A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi,w tym: 1 002,88 450,00
- od jednostek powiązanych 0,00 0,00

A.I +Przychody netto ze sprzedaży produktów 1 002,88 450,00

A.II +Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmnniejszenie - wartość  
ujemna) 0,00 0,00

A.III +Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki 0,00 0,00
A.IV +Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów 0,00 0,00
B Koszty działalności operacyjnej 264 901,94 161 090,99
B.I +Amortyzacja 0,00 0,00
B.II +Zużycie materiałów i energii 0,00 0,00
B.III +Usługi obce 247 305,94 152 808,91
B.IV +Podatki i opłaty, w tym: 17 596,00 8 282,08

- podatek akcyzowy 0,00 0,00
B.V +Wynagrodzenia 0,00 0,00
B.VI +Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym: 0,00 0,00

- emerytalne 0,00 0,00
B.VII +Pozostałe koszty rodzajowe 0,00 0,00
B.VIII +Wartość sprzedanych towarów i materiałów 0,00 0,00
C Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) -263 899,06 -160 640,99
D Pozostałe przychody operacyjne 15 277,65 98 373,50
D.I +Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 0,00 0,00
D.II +Dotacje 0,00 89 344,80
D.III +Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00 0,00
D.IV +Inne przychody operacyjne 15 277,65 9 028,70
E Pozostałe koszty operacyjne 12 652,07 2,61
E.I +Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 0,00 0,00
E.II +Aktualizacja wartości aktywów niefinansowanych 0,00 0,00
E.III +Inne koszty operacyjne 12 652,07 2,61
F Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E) -261 273,48 -62 270,10
G Przychody finansowe 82 873,06 51 742,14
G.I +Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: 0,00 0,00
G.I.A +od jednostek powiązanych, w tym: 0,00 0,00

- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00
G.I.B +od jednostek pozostałych, w tym: 0,00 0,00

- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00
G.II +Odsetki, w tym: 82 873,06 51 742,14

- od jednostek powiązanych 80 385,39 50 462,36
G.III +Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: 0,00 0,00

- w jednostkach powiązanych 0,00 0,00
G.IV +Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00 0,00
G.V +Inne 0,00 0,00
H Koszty finansowe 292 596,15 482 017,45
H.I +Odsetki, w tym: 292 596,15 424 474,31

- dla jednostek powiązanych 0,00 0,00
H.II +Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: 0,00 0,00

- w jednostach powiązanych 0,00 0,00
H.III +Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00 0,00
H.IV +Inne 0,00 57 543,14
I Zysk (strata) brutto (F+G-H) -470 996,57 -492 545,41

9/16



FINCE HOLDING S.A. Sprawozdanie finansowe

Numer Opis Za okres 2018-01-
01...2018-12-31

Za okres 2017-01-
01...2017-12-31

J Podatek dochodowy 0,00 83 975,00
K Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) 0,00 0,00
L Zysk (strata) netto (I-J-K) -470 996,57 -576 520,41
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FINCE HOLDING S.A. Sprawozdanie finansowe

Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym na podstawie załącznika nr 1 do Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(tekst jednolity: Dz. U. 2018, poz. 395 ze zm.) dla jednostek innych niż banki, zakłady ubezpieczeń i zakłady reasekuracji.

V. ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

Numer Opis
Za okres 2018-01-
01...2018-12-31

Za okres 2017-01-
01...2017-12-31

I Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO) 23 122 378,48 23 657 231,89
I.a +- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 0,00 0,00
I.b +- korekty błędów 0,00 0,00
II Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach 23 122 378,48 23 657 231,89
II.a +Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu 0,00 0,00
II.a.1 +Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego 5 707 579,00 5 665 912,00
II.a.1.1 +zwiększenie (z tytułu) 0,00 41 667,00
II.a.1.1.a +- wydania udziałów (emisji akcji) 0,00 41 667,00
II.a.1.2 -zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00
II.a.1.2.a +- umorzenia udziałów (akcji) 0,00 0,00
II.a.2 +Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu 5 707 579,00 5 707 579,00
II.b +Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu 24 669 720,26 24 669 720,26
II.b.1 +Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego 0,00 0,00
II.b.1.1 +zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00
II.b.1.1.a +- emisji akcji powyżej wartości nominalnej 0,00 0,00
II.b.1.1.b +- podziału zysku (ustawowo) 0,00 0,00
II.b.1.1.c +- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość) 0,00 0,00
II.b.1.2 -zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00
II.b.1.2.a +- pokrycia straty 0,00 0,00
II.b.2 +Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu 24 669 720,26 24 669 720,26

II.c
+Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany przyjętych zasad  
(polityki) rachunkowości 0,00 0,00

II.c.1 +Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny 0,00 0,00
II.c.1.1 +zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00
II.c.1.2 -zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00
II.c.1.2.a +- zbycia środków trwałych 0,00 0,00
II.c.2 +Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu 0,00 0,00
II.d +Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu 0,00 0,00
II.d.1 +Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych 0,00 0,00
II.d.1.1 +zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00
II.d.1.2 -zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00
II.d.2 +Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu 0,00 0,00
II.e +Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu -6 678 400,37 -4 876 006,43
II.e.1 +Zysk z lat ubiegłych na początek okresu 0,00 0,00
II.e.1.1 +- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 0,00 0,00
II.e.1.2 +- korekty błędów 0,00 0,00
II.e.2 +Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach 0,00 0,00
II.e.2.1 +zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00
II.e.2.1.a +- podziału zysku z lat ubiegłych 0,00 0,00
II.e.2.2 -zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00
II.e.3 +Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu 0,00 0,00
II.e.4 +Strata z lat ubiegłych na początek okresu -6 678 400,37 -4 876 006,43
II.e.4.1 +- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 0,00 0,00
II.e.4.2 +- korekty błędów 0,00 0,00
II.e.5 +Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach -6 678 400,37 -4 876 006,43
II.e.5.1 +zwiększenie (z tytułu) -577 251,41 -1 802 393,94
II.e.5.1.a +- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia 0,00 0,00
II.e.5.2 -zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00
II.e.6 +Strata z lat ubiegłych na koniec okresu -7 255 651,78 -6 678 400,37
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Numer Opis Za okres 2018-01-
01...2018-12-31

Za okres 2017-01-
01...2017-12-31

II.e.7 +Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu -7 255 651,78 -6 678 400,37
II.f +Wynik netto -470 996,57 -576 520,41
II.f.1 +zysk netto 0,00 0,00
II.f.2 -strata netto -470 996,57 -576 520,41
II.f.3 -odpisy z zysku 0,00 0,00
III Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ) 22 650 650,91 23 122 378,48

IV Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia  
straty) 22 650 650,91 23 122 378,48
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FINCE HOLDING S.A. Sprawozdanie finansowe

Rachunek przepływów pieniężnych (metoda pośrednia) na podstawie załącznika nr 1 do Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 
rachunkowości (tekst jednolity: Dz. U. 2018, poz. 395 ze zm.) dla jednostek innych niż banki, zakłady ubezpieczeń i zakłady reasekuracji.

VI. RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIEŻNYCH

Numer Opis Za okres 2018-01-
01...2018-12-31

Za okres 2017-01-
01...2017-12-31

A Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej 0,00 0,00
A.I +Zysk (strata) netto -470 996,57 -492 545,41
A.II +Korekty razem 1 978 428,27 390 200,40
A.II.1 +Amortyzacja 0,00 0,00
A.II.2 +Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych 0,00 0,00
A.II.3 +Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) 209 723,09 476 216,45
A.II.4 +Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej 0,00 0,00
A.II.5 +Zmiana stanu rezerw 0,00 0,00
A.II.6 +Zmiana stanu zapasów 0,00 0,00
A.II.7 +Zmiana stanu należności 1 901 992,66 73 909,50
A.II.8 +Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i  kredytów 21 628,04 -58 573,38
A.II.9 +Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych -154 915,52 -101 352,17
A.II.10 +Inne korekty 0,00 0,00
A.III +Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II) 1 507 431,70 -102 345,01
B Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej 0,00 0,00
B.I +Wpływy 0,00 0,00
B.I.1 +Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych 0,00 0,00
B.I.2 +Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i  prawne 0,00 0,00
B.I.3 +Z aktywów finansowych, w tym: 0,00 0,00
B.I.3.A +w jednostkach powiązanych 0,00 0,00
B.I.3.B +w pozostałych jednostkach 0,00 0,00
B.I.3.B.1 +- zbycie aktywów finansowych 0,00 0,00
B.I.3.B.2 +- dywidendy i udziały w zyskach 0,00 0,00
B.I.3.B.3 +- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych 0,00 0,00
B.I.3.B.4 +- odsetki 0,00 0,00
B.I.3.B.5 +- inne wpływy z aktywów finansowych 0,00 0,00
B.I.4 +Inne wpływy inwestycyjne 0,00 0,00
B.II +Wydatki 0,00 0,00
B.II.1 +Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych 0,00 0,00
B.II.2 +Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00
B.II.3 +Na aktywa finansowe, w tym: 0,00 0,00
B.II.3.A +w jednostkach powiązanych 0,00 0,00
B.II.3.B +w pozostałych jednostkach 0,00 0,00
B.II.3.B.1 +- nabycie aktywów finansowych 0,00 -1 400 000,00
B.II.3.B.2 +- udzielone pożyczki długoterminowe 0,00 0,00
B.II.4 +Inne wydatki inwestycyjne 0,00 0,00
B.III +Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II) 0,00 -1 400 000,00
C Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej 0,00 0,00
C.I +Wpływy 684 748,46 4 501 608,78
C.I.1 +Wpływy netto z wydania udziałów(emisji akcji)i innych inst. kapitał.o.dopł.do.k. 0,00 0,00
C.I.2 +Kredyty i pożyczki 596 748,46 4 459 941,78
C.I.3 +Emisja dłużnych papierów wartościowych 88 000,00 41 667,00
C.I.4 +Inne wpływy finansowe 0,00 0,00
C.II +Wydatki -2 204 723,09 -2 992 216,45
C.II.1 +Nabycie udziałów (akcji) własnych -1 995 000,00 0,00
C.II.2 +Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli 0,00 0,00
C.II.3 +Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku 0,00 0,00
C.II.4 +Spłaty kredytów i pożyczek 0,00 0,00
C.II.5 +Wykup dłużnych papierów wartościowych 0,00 -2 516 000,00
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Numer Opis Za okres 2018-01-
01...2018-12-31

Za okres 2017-01-
01...2017-12-31

C.II.6 +Z tytułu innych zobowiązań finansowych 0,00 0,00
C.II.7 +Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego 0,00 0,00
C.II.8 +Odsetki -209 723,09 -476 216,45
C.II.9 +Inne wydatki finansowe 0,00 0,00
C.III +Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II) -1 519 974,63 1 509 392,33
D Przepływy pieniężne netto razem (A.III+/-B.III+/-C.III) -12 542,93 7 047,32
E Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym: -12 542,93 7 047,32

- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych 0,00 0,00
F Środki pieniężne na początek okresu 13 543,20 6 495,88
G Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym: 1 000,27 13 543,20

- o ograniczonej możliwości dysponowania 0,00 0,00
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VII. DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

VII.1. Informacja dodatkowa

Fince_informacja_dodatkowa.pdf
Informacja dodatkowa
Załączony plik:
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VIII. ROZLICZENIE RÓŻNICY POMIĘDZY PODSTAWĄ OPODATKOWANIA PODATKIEM DOCHODOWYM A WYNIKIEM FINANSOWYM

Rok bieżący Rok poprzedni
Z zysków 

kapitałowych
Z zysków 

kapitałowych
Z innych źródeł 

przychodu
Z innych źródeł 

przychodu

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Kierujący jednostką

................................................
Data i podpis

Osoba, której powierzono 
prowadzenie ksiąg rachunkowych

................................................
Data i podpis
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Numer Opis
Wartość łączna Wartość łączna

A. Zysk / strata -470 996,57 -576 520,41

B. Przychody zwolnione z opodatkowania 82 861,23 50 462,36

C. Przychody niepodlegające opodatkowania w roku  
bieżącym 0,00 0,00

D.
Przychody podlegające opodatkowania w roku bieżącym,  
ujęte w latach ubiegłych 0,00 0,00

E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów 92 463,69 67 103,53

F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów 0,00 0,00

G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów, ujęte  
w latach ubiegłych 12 647,81 1,05

H. Strata z lat ubiegłych 0,00 0,00

I. Inne zmiany podstawy opodatkowania 0,00 0,00

J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym 0,00 0,00

K. Podatek dochodowy 0,00 0,00


